
1

DEA T9940V1

DEA | Speciálně tvarovaná vana 1795x805x610 mm povrchová úprava hedvábně bílá, bez 
otvoru pro baterii, s přepadem, bez odpadu | Odolné vůči detergentům, Odolné vůči světlu

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 01/2025

 

Obecné informace

Typ výrobku: Vany

Podtyp výrobku: Speciálně tvarovaná vana

Značka: Ideal Standard

Název řady: DEA

Designer: Palomba Serafini Associati

Barevný: V1 - Hedvábně Bílá

Povrchová úprava: Satén

Výška (mm): 610

Šířka (mm): 1795

Délka / průmět (mm): 795 - 805

Čistá hmotnost (kg): 50.00

EAN kód: 8014140468363

Funkce

Odolné vůči detergentům Odolné vůči světlu

Stahování

• Installation Guide

Produktové normy & certifikace

Normy: EN 14516

Specifikace produktu

Počet úchytů: 0

Počet otvorů baterie: 0

Počet míst: 2

Včetně vanového panelu 
(panelů): 

Ano

Barevný kód: V1

Popis barvy: hedvábně bílá

Rohový model: Ne

Volitelný otvor pro rukojeť: Ne

Volitelné vrtání otvorů pro 
baterii: 

Ne

Integrované podpěry ramen: Ne

Nastavitelné montážní nožičky: Ano

Umístění odpadního otvoru: Na střed

Materiál: Plast

Specifikace materiálu: Akryl

Viditelné přepad: Ano

Technologie PVD: Ne

Prostorově úsporný model: Ne

Povrchová úprava: Satén

Obrázek & nákres

https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/T9940/IS_Dea_TT0293354_IGuide_NN_BATH;TUB.pdf
http://www.idealstandard.fr


2

DEA T9940V1

DEA | Speciálně tvarovaná vana 1795x805x610 mm povrchová úprava hedvábně bílá, bez 
otvoru pro baterii, s přepadem, bez odpadu | Odolné vůči detergentům, Odolné vůči světlu

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 01/2025

Specifikace produktu

S protiskluzovým povrchem: Ne

S odtokovým krytem: Ne

S vyvrtaným(i) otvorem(y) pro 
baterii: 

Ne

S rukojetí(mi): Ne

S montážními nožičkami: Ano

S přepadem: Ano

S polystyrenovým nosičem: Ne

S odtokovou a přepadovou 
soupravou: 

Ne

Typ montáže: Podlaha

Polozapuštěné: Ano

http://www.idealstandard.fr


3

DEA T9940V1

DEA | Speciálně tvarovaná vana 1795x805x610 mm povrchová úprava hedvábně bílá, bez 
otvoru pro baterii, s přepadem, bez odpadu | Odolné vůči detergentům, Odolné vůči světlu

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 01/2025

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

België • Belgique 
Ideal Standard Produktions-GmbH
Corporate Village - Frame 21 Building
Da Vincilaan 2
B-1935 Zaventem
       +32 2 325 66 00
       +32 2 325 66 01
www.idealstandard.be

http://www.idealstandard.fr

